
Dresdener Sprint 2021-04-28-Trainings-OL Mi 28.04.2021 21:10
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

3,3 km (Normal )  (87) 4,1 km  45 Hm 21 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) Ziel

1 107 Philipp Müller 17:09 0:41 1:04 1:25 2:51 3:27 4:21 5:23 7:55 8:48 10:04 10:40 11:07 12:27 12:54
Post SV Dresden 0:41 0:23 0:21 1:26 0:36 0:54 1:02 2:32 0:53 1:16 0:36 0:27 1:20 0:27

13:19 13:46 14:54 15:42 16:04 16:39 16:55 17:08
0:25 0:27 1:08 0:48 0:22 0:35 0:16 0:13

2 63 Wieland Kundisc 17:17 0:42 1:01 1:21 2:43 3:18 4:14 5:11 7:32 8:41 9:55 10:30 10:57 12:14 12:51
USV TU Dresden 0:42 0:19 0:20 1:22 0:35 0:56 0:57 2:21 1:09 1:14 0:35 0:27 1:17 0:37

13:15 13:46 14:52 15:34 15:47 16:24 16:40 17:16
0:24 0:31 1:06 0:42 0:13 0:37 0:16 0:36

3 30 Josef Neumann 18:18 0:55 1:17 1:41 3:07 3:47 4:43 5:50 8:26 9:22 10:52 11:32 11:59 13:23 13:53
USV TU Dresden 0:55 0:22 0:24 1:26 0:40 0:56 1:07 2:36 0:56 1:30 0:40 0:27 1:24 0:30

14:21 14:55 16:07 16:53 17:07 17:46 18:05 18:18
0:28 0:34 1:12 0:46 0:14 0:39 0:19 0:13

4 67 Matthias Kretzsc 18:30 1:19 1:40 2:00 3:26 4:19 5:18 6:22 9:05 10:02 11:21 11:57 12:28 13:46 14:14
Post SV Dresden 1:19 0:21 0:20 1:26 0:53 0:59 1:04 2:43 0:57 1:19 0:36 0:31 1:18 0:28

14:42 15:12 16:26 17:08 17:22 17:59 18:18 18:29
0:28 0:30 1:14 0:42 0:14 0:37 0:19 0:11

5 33 Karol Kielb 19:37 0:48 1:10 1:32 3:00 3:42 4:43 5:53 8:38 10:03 11:29 12:08 12:39 14:07 14:39
SV Robotron Dre 0:48 0:22 0:22 1:28 0:42 1:01 1:10 2:45 1:25 1:26 0:39 0:31 1:28 0:32

15:07 15:38 16:57 17:49 18:13 18:56 19:23 19:37
0:28 0:31 1:19 0:52 0:24 0:43 0:27 0:13

6 71 Karsten Leideck 20:17 0:47 1:12 1:32 3:05 3:45 4:52 6:03 8:50 9:50 11:17 12:13 12:44 14:12 14:50
USV TU Dresden 0:47 0:25 0:20 1:33 0:40 1:07 1:11 2:47 1:00 1:27 0:56 0:31 1:28 0:38

15:18 15:51 17:06 18:50 19:02 19:42 20:04 20:16
0:28 0:33 1:15 1:44 0:12 0:40 0:22 0:12

7 29 Loic Dequiedt 20:22 0:53 1:27 1:54 3:33 4:17 5:21 6:31 9:23 10:25 11:58 12:42 13:16 14:48 15:23
ESV Dresden 0:53 0:34 0:27 1:39 0:44 1:04 1:10 2:52 1:02 1:33 0:44 0:34 1:32 0:35

15:55 16:33 17:50 18:38 18:55 19:45 20:05 20:22
0:32 0:38 1:17 0:48 0:17 0:50 0:20 0:16

8 78 Jakob Drechsler 21:00 0:50 1:23 1:45 3:23 4:11 5:18 6:30 9:25 10:35 12:11 12:57 13:31 15:02 15:35
Post SV Dresden 0:50 0:33 0:22 1:38 0:48 1:07 1:12 2:55 1:10 1:36 0:46 0:34 1:31 0:33

16:04 16:37 17:57 19:01 19:16 20:03 20:46 21:00
0:29 0:33 1:20 1:04 0:15 0:47 0:43 0:13

9 47 Cedrik Klein 21:07 0:45 1:05 1:26 2:51 3:29 4:30 6:32 9:59 10:58 12:20 12:59 13:32 15:00 15:30
USV TU Dresden 0:45 0:20 0:21 1:25 0:38 1:01 2:02 3:27 0:59 1:22 0:39 0:33 1:28 0:30

15:58 16:24 17:37 19:17 19:29 20:30 20:53 21:06
0:28 0:26 1:13 1:40 0:12 1:01 0:23 0:13

10 84 Kerstin Uiboupi 21:08 0:48 1:17 1:40 3:18 4:01 5:10 6:37 9:44 10:51 12:22 13:07 13:40 15:27 16:00
USV TU Dresden 0:48 0:29 0:23 1:38 0:43 1:09 1:27 3:07 1:07 1:31 0:45 0:33 1:47 0:33

16:31 17:08 18:33 19:24 19:48 20:32 20:54 21:08
0:31 0:37 1:25 0:51 0:24 0:44 0:22 0:13

11 80 Uwe Möser 21:19 0:56 1:32 1:55 3:34 4:19 5:28 6:42 9:46 10:55 12:31 13:14 13:49 15:29 16:05
Post SV Dresden 0:56 0:36 0:23 1:39 0:45 1:09 1:14 3:04 1:09 1:36 0:43 0:35 1:40 0:36

16:38 17:15 18:45 19:38 19:54 20:42 21:06 21:19
0:33 0:37 1:30 0:53 0:16 0:48 0:24 0:13

12 54 Hendryk Wetzel 21:20 1:25 1:45 2:06 3:37 4:19 5:37 6:59 9:55 10:59 12:35 13:26 13:58 15:40 16:21
SV Robotron Dre 1:25 0:20 0:21 1:31 0:42 1:18 1:22 2:56 1:04 1:36 0:51 0:32 1:42 0:41

16:51 17:34 19:00 19:47 20:06 20:47 21:07 21:20 0:54
0:30 0:43 1:26 0:47 0:19 0:41 0:20 0:12 *49

13 75 David Saupe 21:28 0:57 1:23 1:46 3:23 4:06 5:21 6:29 9:25 10:29 12:13 13:05 13:38 15:13 16:00
Post SV Dresden 0:57 0:26 0:23 1:37 0:43 1:15 1:08 2:56 1:04 1:44 0:52 0:33 1:35 0:47

16:39 17:11 18:29 19:17 19:34 20:20 20:41 21:28
0:39 0:32 1:18 0:48 0:17 0:46 0:21 0:46

13 9 Heiko Gossel 21:28 0:47 1:09 1:31 3:09 3:52 5:00 6:12 9:19 10:45 12:34 13:21 13:56 16:14 16:47
USV TU Dresden 0:47 0:22 0:22 1:38 0:43 1:08 1:12 3:07 1:26 1:49 0:47 0:35 2:18 0:33

17:16 17:49 19:14 20:03 20:16 20:54 21:14 21:28
0:29 0:33 1:25 0:49 0:13 0:38 0:20 0:13

15 53 Niklas Wetzel 22:07 0:48 1:21 1:44 3:26 4:09 5:18 6:35 9:40 10:51 12:33 13:18 13:53 15:32 16:29
SV Robotron Dre 0:48 0:33 0:23 1:42 0:43 1:09 1:17 3:05 1:11 1:42 0:45 0:35 1:39 0:57

17:09 17:48 19:16 20:14 20:32 21:28 21:50 22:06
0:40 0:39 1:28 0:58 0:18 0:56 0:22 0:16

16 37 Daniel Sausner 22:12 2:25 2:57 3:21 4:52 5:41 6:48 7:51 10:32 11:30 12:56 13:42 14:13 15:49 16:23
USV TU Dresden 2:25 0:32 0:24 1:31 0:49 1:07 1:03 2:41 0:58 1:26 0:46 0:31 1:36 0:34

16:55 17:50 18:59 19:45 20:02 20:59 21:18 22:12
0:32 0:55 1:09 0:46 0:17 0:57 0:19 0:53

17 65 Olga Limonova 22:18 1:05 1:46 2:11 3:53 4:40 5:58 7:17 10:21 11:29 13:05 13:58 14:31 16:12 16:48
1:05 0:41 0:25 1:42 0:47 1:18 1:19 3:04 1:08 1:36 0:53 0:33 1:41 0:36

17:20 18:09 19:32 20:25 20:46 21:37 22:03 22:17
0:32 0:49 1:23 0:53 0:21 0:51 0:26 0:14

18 3 Stanja Lindig 22:19 0:50 1:17 1:40 3:24 4:11 5:17 6:33 9:42 10:52 12:45 13:40 14:12 15:54 16:27
SSV Planeta Rad 0:50 0:27 0:23 1:44 0:47 1:06 1:16 3:09 1:10 1:53 0:55 0:32 1:42 0:33

16:59 17:34 19:03 20:00 20:21 21:10 21:31 22:19
0:32 0:35 1:29 0:57 0:21 0:49 0:21 0:47

19 5 Thomas Lindig 23:08 1:10 1:38 2:00 3:49 4:28 5:31 6:45 9:24 12:59 14:20 15:00 15:35 17:02 17:33
SSV Planeta Rad 1:10 0:28 0:22 1:49 0:39 1:03 1:14 2:39 3:35 1:21 0:40 0:35 1:27 0:31

18:02 18:33 19:52 20:38 20:56 21:43 22:03 23:08
0:29 0:31 1:19 0:46 0:18 0:47 0:20 1:05



Dresdener Sprint 2021-04-28-Trainings-OL Mi 28.04.2021 21:10
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

3,3 km (Normal )  (87) 4,1 km  45 Hm 21 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) Ziel

20 61 Jens Patommel 23:19 1:13 1:45 2:10 4:44 6:20 7:25 8:39 11:27 12:36 14:09 14:49 15:25 16:55 17:26
Post SV Dresden 1:13 0:32 0:25 2:34 1:36 1:05 1:14 2:48 1:09 1:33 0:40 0:36 1:30 0:31

17:55 18:27 19:47 20:40 20:59 21:47 22:08 23:19
0:29 0:32 1:20 0:53 0:19 0:48 0:21 1:11

21 56 Anton Ryzhov 23:27 1:33 2:09 2:38 4:24 5:13 6:24 7:47 10:51 11:57 13:27 14:18 14:51 16:34 17:14
ESV Dresden 1:33 0:36 0:29 1:46 0:49 1:11 1:23 3:04 1:06 1:30 0:51 0:33 1:43 0:40

17:50 18:28 19:50 20:44 21:11 22:13 23:10 23:26
0:36 0:38 1:22 0:54 0:27 1:02 0:57 0:16

22 73 Anton Holfeld 23:42 2:01 2:23 2:45 4:23 5:10 6:33 7:46 11:01 12:11 13:50 14:39 15:15 17:01 17:47
USV TU Dresden 2:01 0:22 0:22 1:38 0:47 1:23 1:13 3:15 1:10 1:39 0:49 0:36 1:46 0:46

18:21 18:59 20:39 22:04 22:23 23:05 23:29 23:42 1:00
0:34 0:38 1:40 1:25 0:19 0:42 0:24 0:13 *49

23 85 Hagen Nieke 23:45 0:59 1:29 1:57 3:48 4:41 5:53 7:19 10:48 12:10 13:52 15:01 15:39 17:25 18:06
USV TU Dresden 0:59 0:30 0:28 1:51 0:53 1:12 1:26 3:29 1:22 1:42 1:09 0:38 1:46 0:41

18:43 19:20 20:54 21:48 22:10 23:04 23:31 23:45
0:37 0:37 1:34 0:54 0:22 0:54 0:27 0:13

24 8 Kai Müller 24:19 0:55 1:30 1:56 3:53 4:36 5:59 7:21 10:26 11:34 13:18 14:02 14:41 17:34 18:22
0:55 0:35 0:26 1:57 0:43 1:23 1:22 3:05 1:08 1:44 0:44 0:39 2:53 0:48

19:01 19:37 21:07 22:27 22:48 23:35 24:04 24:18
0:39 0:36 1:30 1:20 0:21 0:47 0:29 0:14

25 25 Lone Constanze 24:28 0:56 1:26 1:55 3:45 4:38 6:05 7:32 10:59 12:13 14:06 15:11 15:48 17:35 18:20
SV Robotron Dre 0:56 0:30 0:29 1:50 0:53 1:27 1:27 3:27 1:14 1:53 1:05 0:37 1:47 0:45

18:55 19:34 21:19 22:25 22:51 23:48 24:11 24:27
0:35 0:39 1:45 1:06 0:26 0:57 0:23 0:16

26 42 Stefan Buhler 24:34 0:49 1:21 1:45 3:31 4:18 5:39 7:03 10:49 12:06 13:55 14:44 15:24 17:18 18:22
USV TU Dresden 0:49 0:32 0:24 1:46 0:47 1:21 1:24 3:46 1:17 1:49 0:49 0:40 1:54 1:04

18:59 19:50 21:43 22:43 23:02 23:53 24:19 24:33
0:37 0:51 1:53 1:00 0:19 0:51 0:26 0:14

27 7 Cornelia Eckardt 25:07 0:52 1:21 1:50 3:53 4:52 6:18 7:46 11:21 12:35 14:19 15:10 15:49 17:40 18:17
USV TU Dresden 0:52 0:29 0:29 2:03 0:59 1:26 1:28 3:35 1:14 1:44 0:51 0:39 1:51 0:37

18:53 19:34 21:15 22:15 22:43 23:41 24:15 25:06
0:36 0:41 1:41 1:00 0:28 0:58 0:34 0:51

28 51 Hanne Kaufmann 25:12 1:07 1:36 2:02 3:54 4:44 6:06 7:28 11:10 12:31 14:32 15:25 16:08 18:00 19:03
USV TU Dresden 1:07 0:29 0:26 1:52 0:50 1:22 1:22 3:42 1:21 2:01 0:53 0:43 1:52 1:03

19:41 20:26 22:07 23:06 23:26 24:23 24:51 25:12
0:38 0:45 1:41 0:59 0:20 0:57 0:28 0:20

29 19 Gerd Zimmerman 25:24 1:01 1:38 2:06 4:14 5:00 6:12 7:30 10:53 12:04 13:47 14:37 15:15 18:07 19:05
SSV Planeta Rad 1:01 0:37 0:28 2:08 0:46 1:12 1:18 3:23 1:11 1:43 0:50 0:38 2:52 0:58

19:39 21:08 22:35 23:29 23:51 24:44 25:07 25:23
0:34 1:29 1:27 0:54 0:22 0:53 0:23 0:16

30 31 Frank Dequiedt 25:26 1:17 1:53 2:19 4:23 5:12 6:33 7:53 11:17 12:25 14:04 14:55 15:37 17:34 18:41
ESV Dresden 1:17 0:36 0:26 2:04 0:49 1:21 1:20 3:24 1:08 1:39 0:51 0:42 1:57 1:07

19:29 20:11 21:46 23:31 23:46 24:42 25:08 25:25
0:48 0:42 1:35 1:45 0:15 0:56 0:26 0:17

31 108 Frank Sickert 25:27 0:51 1:21 1:45 4:06 4:51 6:02 7:24 10:58 12:13 14:01 15:04 15:44 18:18 18:59
SSV Planeta Rad 0:51 0:30 0:24 2:21 0:45 1:11 1:22 3:34 1:15 1:48 1:03 0:40 2:34 0:41

19:35 20:20 21:56 23:16 23:44 24:41 25:11 25:27
0:36 0:45 1:36 1:20 0:28 0:57 0:30 0:16

32 79 Wiebke Sihver 25:29 1:20 1:48 2:13 4:12 5:05 6:27 8:00 11:34 12:51 14:34 15:37 16:15 18:04 18:43
Post SV Dresden 1:20 0:28 0:25 1:59 0:53 1:22 1:33 3:34 1:17 1:43 1:03 0:38 1:49 0:39

19:21 20:04 21:43 22:48 23:09 24:16 25:13 25:28
0:38 0:43 1:39 1:05 0:21 1:07 0:57 0:15

33 21 Franka Klein 25:45 1:26 2:01 2:24 4:08 5:01 6:20 7:42 11:14 12:34 14:49 15:54 16:36 18:39 19:47
USV TU Dresden 1:26 0:35 0:23 1:44 0:53 1:19 1:22 3:32 1:20 2:15 1:05 0:42 2:03 1:08

20:23 21:02 22:44 23:41 24:02 24:54 25:19 25:45
0:36 0:39 1:42 0:57 0:21 0:52 0:25 0:25

34 34 Michael Möser 26:00 1:04 1:41 2:08 4:04 5:47 7:05 8:31 12:08 13:17 14:58 15:50 16:27 18:16 18:59
USV TU Dresden 1:04 0:37 0:27 1:56 1:43 1:18 1:26 3:37 1:09 1:41 0:52 0:37 1:49 0:43

19:36 20:23 21:59 23:09 23:45 25:09 25:39 26:00
0:37 0:47 1:36 1:10 0:36 1:24 0:30 0:20

35 74 Jürgen Scheuer 26:11 1:18 1:54 2:27 4:32 5:22 6:44 8:09 11:46 13:20 15:13 16:07 16:54 18:49 19:29
SSV Planeta Rad 1:18 0:36 0:33 2:05 0:50 1:22 1:25 3:37 1:34 1:53 0:54 0:47 1:55 0:40

20:08 20:50 22:37 23:37 23:59 25:18 25:52 26:10
0:39 0:42 1:47 1:00 0:22 1:19 0:34 0:18

36 27 Katja Pompe 26:44 1:34 2:06 2:34 4:55 5:51 7:23 9:05 12:52 14:13 16:03 17:09 17:49 19:43 20:28
SV Robotron Dre 1:34 0:32 0:28 2:21 0:56 1:32 1:42 3:47 1:21 1:50 1:06 0:40 1:54 0:45

21:05 21:49 23:42 24:44 25:06 26:01 26:28 26:44
0:37 0:44 1:53 1:02 0:22 0:55 0:27 0:15

37 14 Katja Engelhardt 26:52 1:06 1:46 2:16 4:33 5:30 7:02 8:30 12:16 13:38 15:37 16:34 17:19 19:21 20:04
SSV Planeta Rad 1:06 0:40 0:30 2:17 0:57 1:32 1:28 3:46 1:22 1:59 0:57 0:45 2:02 0:43

20:46 21:34 23:31 24:42 25:04 26:03 26:33 26:51
0:42 0:48 1:57 1:11 0:22 0:59 0:30 0:18

38 6 Sven Klose 26:56 0:58 1:20 1:48 3:24 4:07 5:18 6:31 9:28 10:35 12:04 12:54 13:30 15:55 19:33
USV TU Dresden 0:58 0:22 0:28 1:36 0:43 1:11 1:13 2:57 1:07 1:29 0:50 0:36 2:25 3:38

21:57 22:39 24:05 24:55 25:31 26:16 26:42 26:55
2:24 0:42 1:26 0:50 0:36 0:45 0:26 0:13



Dresdener Sprint 2021-04-28-Trainings-OL Mi 28.04.2021 21:10
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

3,3 km (Normal )  (87) 4,1 km  45 Hm 21 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) Ziel

39 49 Charlotte Pottka 27:14 1:01 1:50 2:16 4:27 5:13 8:00 9:20 12:38 13:47 15:31 16:31 17:07 18:52 19:30
USV TU Dresden 1:01 0:49 0:26 2:11 0:46 2:47 1:20 3:18 1:09 1:44 1:00 0:36 1:45 0:38

20:04 20:51 22:44 23:38 24:15 25:42 26:09 27:14
0:34 0:47 1:53 0:54 0:37 1:27 0:27 1:05

40 38 Flóra Sümegi 27:53 1:50 2:25 2:52 4:59 5:53 7:17 8:46 12:20 13:39 15:34 16:41 17:23 19:26 20:29
USV TU Dresden 1:50 0:35 0:27 2:07 0:54 1:24 1:29 3:34 1:19 1:55 1:07 0:42 2:03 1:03

21:08 22:32 24:35 25:44 26:06 27:09 27:37 27:53
0:39 1:24 2:03 1:09 0:22 1:03 0:28 0:16

41 87 Robert Niebsch 28:01 1:40 2:25 2:51 4:51 5:45 7:09 8:40 12:17 13:36 15:30 16:31 17:34 19:37 20:20
USV TU Dresden 1:40 0:45 0:26 2:00 0:54 1:24 1:31 3:37 1:19 1:54 1:01 1:03 2:03 0:43

21:08 21:53 24:16 25:37 26:17 27:19 27:48 28:01
0:48 0:45 2:23 1:21 0:40 1:02 0:29 0:12

42 1 Anna Holfeld 28:10 2:11 2:43 3:13 5:25 6:21 7:49 9:24 13:16 14:44 16:50 18:04 18:49 20:56 21:43
USV TU Dresden 2:11 0:32 0:30 2:12 0:56 1:28 1:35 3:52 1:28 2:06 1:14 0:45 2:07 0:47

22:23 23:09 24:57 26:04 26:22 27:24 27:55 28:10 1:34
0:40 0:46 1:48 1:07 0:18 1:02 0:31 0:14 *49

43 39 Gerhard-Michael 28:14 0:59 1:34 2:08 4:16 5:14 6:43 8:14 12:04 13:24 15:14 16:20 16:58 19:00 20:56
USV TU Dresden 0:59 0:35 0:34 2:08 0:58 1:29 1:31 3:50 1:20 1:50 1:06 0:38 2:02 1:56

21:37 22:23 24:12 25:14 25:35 26:34 27:18 28:13
0:41 0:46 1:49 1:02 0:21 0:59 0:44 0:55

44 68 Andreas Lenk 29:03 1:08 2:47 3:11 5:21 6:18 7:49 9:27 13:17 14:36 16:40 17:34 18:18 21:18 22:24
USV TU Dresden 1:08 1:39 0:24 2:10 0:57 1:31 1:38 3:50 1:19 2:04 0:54 0:44 3:00 1:06

23:02 23:43 25:23 26:59 27:19 28:16 28:45 29:03 2:02
0:38 0:41 1:40 1:36 0:20 0:57 0:29 0:17 *33

45 112 Diana Kroupa 29:10 2:16 2:46 3:14 5:26 6:34 8:03 9:51 13:48 15:11 17:05 17:57 18:41 22:02 22:52
USV TU Dresden 2:16 0:30 0:28 2:12 1:08 1:29 1:48 3:57 1:23 1:54 0:52 0:44 3:21 0:50

23:30 24:16 26:00 27:02 27:30 28:26 28:52 29:10
0:38 0:46 1:44 1:02 0:28 0:56 0:26 0:18

46 69 Finn Luca Ritsch 29:17 1:14 2:01 2:30 4:28 5:25 7:04 8:36 12:35 14:02 16:19 17:45 18:38 21:15 22:11
OL - Bad Schand 1:14 0:47 0:29 1:58 0:57 1:39 1:32 3:59 1:27 2:17 1:26 0:53 2:37 0:56

23:00 23:57 25:39 26:51 27:17 28:28 28:59 29:17
0:49 0:57 1:42 1:12 0:26 1:11 0:31 0:18

47 10 Christina Holfeld 29:25 1:07 1:46 2:15 4:20 5:16 6:49 8:31 12:28 13:50 15:47 17:01 17:44 20:35 22:56
USV TU Dresden 1:07 0:39 0:29 2:05 0:56 1:33 1:42 3:57 1:22 1:57 1:14 0:43 2:51 2:21

23:31 24:19 26:06 27:10 27:31 28:36 29:07 29:25
0:35 0:48 1:47 1:04 0:21 1:05 0:31 0:17

48 15 Katrin Scheuerm 29:35 1:17 1:48 2:20 4:34 5:35 7:04 8:58 13:07 14:40 16:45 17:42 18:29 20:49 22:39
SSV Planeta Rad 1:17 0:31 0:32 2:14 1:01 1:29 1:54 4:09 1:33 2:05 0:57 0:47 2:20 1:50

23:21 24:12 26:05 27:12 27:34 28:43 29:18 29:35
0:42 0:51 1:53 1:07 0:22 1:09 0:35 0:16

49 60 Ludwig Lehman 29:45 2:07 2:42 3:06 5:24 6:23 7:54 9:24 13:31 15:01 17:14 18:07 18:57 21:30 22:14
OL-Team Wehrsd 2:07 0:35 0:24 2:18 0:59 1:31 1:30 4:07 1:30 2:13 0:53 0:50 2:33 0:44

22:54 23:49 25:41 26:58 27:25 28:29 28:54 29:45
0:40 0:55 1:52 1:17 0:27 1:04 0:25 0:51

49 32 Paul Große 29:45 2:45 3:23 3:48 5:38 6:47 8:12 9:29 13:49 15:17 17:35 18:57 19:36 21:43 22:42
OL - Bad Schand 2:45 0:38 0:25 1:50 1:09 1:25 1:17 4:20 1:28 2:18 1:22 0:39 2:07 0:59

23:27 24:39 26:40 27:42 27:58 29:12 29:34 29:45
0:45 1:12 2:01 1:02 0:16 1:14 0:22 0:11

51 41 Sophie Kääriäine 30:07 1:30 2:11 2:41 4:55 5:56 7:31 9:20 13:35 15:09 17:17 18:39 19:22 21:51 22:58
USV TU Dresden 1:30 0:41 0:30 2:14 1:01 1:35 1:49 4:15 1:34 2:08 1:22 0:43 2:29 1:07

23:39 24:26 26:29 27:42 28:10 29:16 29:49 30:07
0:41 0:47 2:03 1:13 0:28 1:06 0:33 0:18

52 55 Annegret Wetzel 30:19 2:35 3:11 3:39 5:50 7:48 9:13 11:01 14:50 16:09 18:09 19:13 19:55 22:05 22:49
SV Robotron Dre 2:35 0:36 0:28 2:11 1:58 1:25 1:48 3:49 1:19 2:00 1:04 0:42 2:10 0:44

23:31 24:46 26:43 27:42 28:02 29:32 29:59 30:19 1:29
0:42 1:15 1:57 0:59 0:20 1:30 0:27 0:20 *49

52 64 Rico Müller 30:19 1:19 1:56 2:27 4:43 5:46 7:24 9:08 14:20 15:55 17:58 18:57 19:46 21:57 23:03
OK Biensdorf 1:19 0:37 0:31 2:16 1:03 1:38 1:44 5:12 1:35 2:03 0:59 0:49 2:11 1:06

23:45 24:31 26:28 27:37 27:58 29:33 30:00 30:19
0:42 0:46 1:57 1:09 0:21 1:35 0:27 0:18

54 48 Jens Seidel 30:29 1:09 1:38 2:09 4:06 5:12 7:09 8:58 12:54 14:43 16:46 17:58 18:47 21:00 22:01
USG Chemnitz 1:09 0:29 0:31 1:57 1:06 1:57 1:49 3:56 1:49 2:03 1:12 0:49 2:13 1:01

22:41 23:26 26:51 28:05 28:29 29:29 29:57 30:29
0:40 0:45 3:25 1:14 0:24 1:00 0:28 0:32

55 62 Tina Rickmeyer 30:40 1:09 1:48 2:22 5:11 6:11 7:49 9:39 13:54 15:21 17:26 18:24 19:10 22:04 23:36
OK Biensdorf 1:09 0:39 0:34 2:49 1:00 1:38 1:50 4:15 1:27 2:05 0:58 0:46 2:54 1:32

24:20 25:08 27:08 28:13 28:37 29:39 30:08 30:40
0:44 0:48 2:00 1:05 0:24 1:02 0:29 0:31

56 52 Constance Kauf 31:10 1:33 2:24 2:55 5:00 6:07 7:36 9:17 13:21 15:13 17:27 18:42 19:32 21:38 22:32
USV TU Dresden 1:33 0:51 0:31 2:05 1:07 1:29 1:41 4:04 1:52 2:14 1:15 0:50 2:06 0:54

23:22 24:15 26:08 27:26 27:53 29:09 29:39 31:10
0:50 0:53 1:53 1:18 0:27 1:16 0:30 1:31

57 45 Torsten Mättig 31:38 1:06 1:46 2:18 4:50 6:03 7:47 9:41 14:22 15:58 18:20 19:19 20:14 22:44 23:42
USV TU Dresden 1:06 0:40 0:32 2:32 1:13 1:44 1:54 4:41 1:36 2:22 0:59 0:55 2:30 0:58

24:30 25:29 27:46 29:08 29:37 30:46 31:19 31:37
0:48 0:59 2:17 1:22 0:29 1:09 0:33 0:18



Dresdener Sprint 2021-04-28-Trainings-OL Mi 28.04.2021 21:10
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

3,3 km (Normal )  (87) 4,1 km  45 Hm 21 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) Ziel

58 43 Mario Ulbrich 34:04 4:31 5:11 5:37 8:09 8:57 10:17 11:37 15:04 16:31 18:24 19:36 20:25 26:06 26:52
SG Aufbau Mitte 4:31 0:40 0:26 2:32 0:48 1:20 1:20 3:27 1:27 1:53 1:12 0:49 5:41 0:46

27:28 28:12 29:49 30:54 31:16 32:12 32:41 34:04 24:23
0:36 0:44 1:37 1:05 0:22 0:56 0:29 1:23 *45

59 18 Frank Edelhäuse 34:26 1:04 1:49 2:29 4:57 5:57 7:48 9:38 14:48 16:23 18:45 19:54 20:55 24:38 25:48
Post SV Dresden 1:04 0:45 0:40 2:28 1:00 1:51 1:50 5:10 1:35 2:22 1:09 1:01 3:43 1:10

26:36 27:46 30:02 31:13 31:53 33:09 33:42 34:26
0:48 1:10 2:16 1:11 0:40 1:16 0:33 0:44

60 35 Diethard Kundis 35:04 1:37 2:16 2:50 5:47 6:45 8:33 10:26 14:48 16:26 18:37 19:49 20:45 23:00 23:47
USV TU Dresden 1:37 0:39 0:34 2:57 0:58 1:48 1:53 4:22 1:38 2:11 1:12 0:56 2:15 0:47

24:32 26:33 28:24 29:46 30:11 31:11 31:38 35:04
0:45 2:01 1:51 1:22 0:25 1:00 0:27 3:25

61 22 Dana Klein 35:19 3:52 4:27 4:54 6:58 8:03 9:31 15:42 19:31 20:56 23:18 24:20 25:06 27:22 28:08
USV TU Dresden 3:52 0:35 0:27 2:04 1:05 1:28 6:11 3:49 1:25 2:22 1:02 0:46 2:16 0:46

28:57 29:53 31:51 32:58 33:18 34:31 35:01 35:19 3:02
0:49 0:56 1:58 1:07 0:20 1:13 0:30 0:17 *49

62 110 Astrid Müller-We 35:46 1:34 2:18 2:51 5:33 6:38 8:35 10:36 15:33 17:30 19:49 21:00 21:52 24:25 25:55
USV TU Dresden 1:34 0:44 0:33 2:42 1:05 1:57 2:01 4:57 1:57 2:19 1:11 0:52 2:33 1:30

26:46 28:23 30:47 32:12 32:40 34:28 35:15 35:46
0:51 1:37 2:24 1:25 0:28 1:48 0:47 0:31

63 28 Carolin Christl 36:59 6:15 7:04 7:40 10:01 11:02 12:52 14:43 19:16 20:51 23:18 24:44 25:32 28:00 28:50
6:15 0:49 0:36 2:21 1:01 1:50 1:51 4:33 1:35 2:27 1:26 0:48 2:28 0:50

29:33 30:24 32:56 34:04 34:30 36:03 36:41 36:59
0:43 0:51 2:32 1:08 0:26 1:33 0:38 0:17

64 46 Thomas Lucasse 38:14 2:34 3:09 3:43 6:28 7:27 9:01 11:07 16:21 18:48 21:47 23:32 24:34 28:18 29:38
ESV Dresden 2:34 0:35 0:34 2:45 0:59 1:34 2:06 5:14 2:27 2:59 1:45 1:02 3:44 1:20

30:26 31:14 34:14 35:23 35:43 36:56 37:25 38:13 1:35
0:48 0:48 3:00 1:09 0:20 1:13 0:29 0:48 *49

65 72 Frank Kretzschm 38:33 1:25 2:15 3:05 6:02 7:23 9:31 11:49 17:36 19:43 22:33 24:13 25:15 28:15 29:17
USV TU Dresden 1:25 0:50 0:50 2:57 1:21 2:08 2:18 5:47 2:07 2:50 1:40 1:02 3:00 1:02

30:14 31:18 33:58 35:35 36:04 37:31 38:13 38:32
0:57 1:04 2:40 1:37 0:29 1:27 0:42 0:19

66 57 Uta Schulz-Copp 39:27 2:28 4:02 4:34 7:15 8:28 10:35 13:45 18:37 20:16 23:11 24:46 25:40 28:54 30:20
2:28 1:34 0:32 2:41 1:13 2:07 3:10 4:52 1:39 2:55 1:35 0:54 3:14 1:26

31:16 32:19 34:32 36:12 36:39 38:10 39:06 39:27
0:56 1:03 2:13 1:40 0:27 1:31 0:56 0:21

67 76 Ute Kretzschmar 39:41 1:38 2:28 3:04 6:30 9:02 11:06 13:20 18:23 20:09 22:53 24:09 24:59 27:41 28:48
USV TU Dresden 1:38 0:50 0:36 3:26 2:32 2:04 2:14 5:03 1:46 2:44 1:16 0:50 2:42 1:07

